
東京都秋季大会 女子の部【決勝】 

 

 

  

立 成　　　　績 合

順 計 計 計

○ × × × 1

27 E × ○ × ○ 2 5

× ○ × ○ 2

○ ○ ○ × 3

入館可能 28 A × ○ ○ × 2 7

9:00 × ○ ○ × 2

招集 ○ × × × 1

9:40 37 D × ○ × × 1 5

○ × ○ ○ 3

× ○ ○ ○ 3

40 D ○ ○ × × 2 5

× × × × 0

× × × ○ 1

56 B ○ × ○ ○ 3 5

○ × × × 1

○ × × × 1

入館可能 67 C × × ○ × 1 5

9:06 × ○ ○ ○ 3

招集 × × × × 0

9:46 108 D × ○ × ○ 2 5

○ ○ × ○ 3

○ ○ ○ × 3

118 A × ○ ○ × 2 5

× × × × 0

× × ○ ○ 2

122 B × × × ○ 1 5

× ○ ○ × 2

× ○ ○ × 2

入館可能 193 E ○ ○ ○ ○ 4 7

9:12 ○ × × × 1

招集 ○ ○ × ○ 3

9:52 197 F ○ ○ × × 2 8

○ × ○ ○ 3

× ○ × × 1

230 A × × ○ ○ 2 6

○ ○ ○ × 3

× ○ × ○ 2

241 E ○ ○ ○ ○ 4 6

× × × × 0

○ ○ ○ ○ 4

入館可能 251 C × ○ × × 1 7

9:18 × ○ × ○ 2

招集 ○ × ○ × 2

9:58 273 A × ○ ○ × 2 6

× × ○ ○ 2

○ × × × 1

287 F ○ × × ○ 2 5

× ○ × ○ 2

芦花
3

芦花

國學院久我山

頌栄女子

吉祥女子

4

桜修館

日大鶴ヶ丘

國學院
2

井草

慶應義塾女子

慶應義塾女子

2 次 予 選

晴海総合

東
1

翔陽

東

立 集合時間 学校（チーム）名 選手名 学年
1 次 予 選

小岩



東京都秋季大会 女子の部【決勝】 

 

 

 

立 成　　　　績 合

順 計 計 計

91 晴海総合 F 大前 × ○ ○ ○ 3

97 翔陽 C 大前 ○ ○ ○ × 3

144 東 F 落 ○ ○ ○ ○ 4

152 筑波大学附属 C 中 ○ ○ × ○ 3

入館可能 175 國學院 A 大前 ○ ○ ○ × 3

9:24 257 大成 E 中 ○ ○ × ○ 3

招集 333 美原 D 落 ○ ○ × ○ 3

10:04 388 慶應義塾女子 D 大前 × ○ ○ ○ 3

405 昭和 A 落 ○ ○ × ○ 3

443 文大杉並 A 中 × ○ ○ ○ 3

472 日体大桜華 A 大前 × ○ ○ ○ 3

532 立正 B 大前 × ○ ○ ○ 3

687 頌栄女子 B 落 ○ ○ ○ × 3

777 吉祥女子 E 落 ○ ○ × ○ 3

823 小岩 C 大前 × ○ ○ ○ 3

830 桜修館 B 中 ○ ○ × ○ 3

入館可能 843 桜修館 C 落 ○ ○ ○ × 3

9:30

招集

10:10

6

1 次 予 選 2 次 予 選

5

立 集合時間 学校（チーム）名 選手名 学年



準決勝・決勝 

 

立 予選 成　　　　績 合

順 的中 計 計 計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

学校（チーム）名 選手名 学年
準 決 勝 決　勝



団体競射 
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東京都秋季大会 男子の部【決勝】 

 

 

立 成　　　　績 合

順 計 計 計

× × × × 0

10 A ○ × ○ ○ 3 5

× × ○ ○ 2

× × × ○ 1

入館可能 40 C ○ × × ○ 2 5

13:00 × × ○ ○ 2

招集 × × ○ × 1

13:40 42 A ○ × × × 1 6

○ ○ ○ ○ 4

× ○ ○ ○ 3

48 E ○ × ○ ○ 3 7

× × × ○ 1

× ○ × ○ 2

49 E ○ ○ ○ ○ 4 8

× ○ × ○ 2

× ○ ○ ○ 3

入館可能 52 F ○ × × × 1 5

13:06 × × × ○ 1

招集 × × ○ ○ 2

13:46 61 A ○ × × × 1 6

○ ○ × ○ 3

× × × × 0

77 E ○ ○ ○ ○ 4 5

× × × ○ 1

× × ○ ○ 2

78 A ○ ○ × ○ 3 7

× × ○ ○ 2

○ ○ ○ × 3

入館可能 82 B ○ × × ○ 2 5

13:12 × × × × 0

招集 × ○ ○ ○ 3

13:52 92 F × × × ○ 1 5

× × × ○ 1

× ○ ○ ○ 3

94 E ○ × ○ × 2 5

× × × × 0

× ○ × × 1

98 F × ○ × ○ 2 5

× ○ × ○ 2

○ × ○ ○ 3

入館可能 104 C × ○ ○ ○ 3 6

13:18 × × × × 0

招集 × × × ○ 1

13:58 108 A ○ ○ × × 2 5

× ○ ○ × 2

× ○ × ○ 2

115 C × ○ × × 1 5

○ ○ × × 2

集合時間立

1

2

3

4

1 次 予 選 2 次 予 選
学校（チーム）名 選手名 学年

國學院久我山

城北

翔陽

城北

大成

城北

東海大学菅生

東海大学菅生

井草

井草

江戸川

井草

井草

芦花

東海大高輪台

東



東京都秋季大会 男子の部【決勝】 

 

 

 

立 成　　　　績 合

順 計 計 計

× × ○ ○ 2

146 A × × ○ ○ 2 7

○ ○ × ○ 3

× ○ ○ ○ 3

入館可能 151 E ○ × × × 1 6

13:24 ○ ○ × × 2

招集 ○ × ○ × 2

14:04 155 F ○ × × ○ 2 7

○ ○ × ○ 3

× × × ○ 1

189 C ○ × × × 1 5

× ○ ○ ○ 3

60 日大鶴ヶ丘 A 落 × ○ ○ ○ 3

137 翔陽 B 中 ○ ○ × ○ 3

295 美原 C 大前 ○ ○ ○ × 3

377 國學院 A 中 ○ ○ × ○ 3

入館可能 468 芝浦工大 E 落 ○ × ○ ○ 3

13:30 470 小岩 C 中 ○ ○ × ○ 3

招集 480 両国 A 落 ○ ○ × ○ 3

14:10 503 明星学園 A 中 ○ ○ × ○ 3

集合時間立

5

6

選手名 学年
1 次 予 選 2 次 予 選

学校（チーム）名

早大学院

早大学院

八潮

海城



準決勝・決勝 

 

 

立 予選 成　　　　績 合

順 的中 計 計 計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

学校（チーム）名 選手名 学年
準 決 勝 決　勝



団体競射 

 

 

� �� � � �

� �
 � � � � � � �
	�
 ����������


